

ООО "Комплектация"

17.08.2017 г.

Прайс-лист

komplekt.01@mail.ru
www.gub-komplekt.ru

Склад в п.Пурпе

8 (34936)-333-61

8 922-710-710-0

8 922-23-63-129

Погрузка товара за счет продавца, доставка - за счет покупателя.

НАИМЕНОВАНИЕ	Ед-ца измер.	Кол-во в упаковке	Кол-во в вагоне	Цена за ед.изм. на складе в п.Пурпе			Стоимость 1 упаковки на складе в п.Пурпе		
				ОПТ от 1 вагона	Средняя розница 1 - 3 а/м	Мелкая розница - до 1 а/м	ОПТ от 1 вагона	Средняя розница 1 - 3 а/м	Мелкая розница - до 1 а/м
Цемент ПЦ 400-Д0 (ЦЕМ I 32,5 Б) в МКР (1 тн)	тн	1	69	5 350	5 700	6 200	5 350	5 700	6 200
Цемент ПЦ 500-Д0 (ЦЕМ I 42,5 Н) в МКР (1 тн)	тн	1	69	5 570	5 900	6 450	5 570	5 900	6 450
Щебень фр. 5-20 навалыйный (морозостойкость 300)	м3		50	3 260	3 550	3 800			
Щебень фр. 5-20 навалыйный (морозостойкость 200)	м3		52	3 050	3 350	3 550			
Щебень фр. 20-40, 40-70 навалыйный	м3		55	2 800	3 050	3 250			
Кирпич полнотелый одинарный М150 (в плёнке) "К"	шт.	440	19 000	17,70	18,80	19,60	7 788	8 272	8 624
Кирпич полнотелый одинарный М150 (в плёнке) "К"	шт.	400	19 000	17,70	18,80	19,60	7 080	7 520	7 840
Кирпич полнотелый одинарный М150 ("ёлочкой") "С"	шт.	318	19 080	17,00	18,20	19,20	5 406	5 788	6 106

Кирпич полнотелый утолщённый М150 (в плёнке) "К"	шт.	320	14 080	22,80	24,20	25,20	7 296	7 744	8 064
Кирпич рядовой пустотелый утолщ. М150 (в плёнке) "К"	шт.	499	21 956	17,90	19,00	19,80	8 932	9 481	9 880
Кирпич рядовой пустотелый утолщ. М150 (в плёнке) "В"	шт.	190	19 760	17,00	18,50	20,00	3 230	3 515	3 800
Кирпич красный лицевой пустотелый утолщённый М150	шт.	499	21 956	21,00	22,30	23,30	10 479	11 128	11 627
Газоблок 625x400x250 мм (плотность Д500 кг/м3)	м3	1,5	81	5 580	6 100	6 500	8 370	9 150	9 750
Газоблок 625x300x250 мм (плотность Д500 кг/м3)	м3	1,5	81	5 580	6 100	6 500	8 370	9 150	9 750
	м3	1,875	81	5 580	6 100	6 500	10 463	11 438	12 188
Газоблок 625x200x250 мм (плотность Д500 кг/м3)	м3	1,5	81	5 580	6 100	6 500	8 370	9 150	9 750
	м3	1,75	81	5 580	6 100	6 500	9 765	10 675	11 375
Газоблок 625x100x250 мм (плотность Д500 кг/м3)	м3	1,625	78	5 720	6 250	6 650	9 295	10 156	10 806

Керамзитоблок пустотелый 390x190x188 мм, М50	шт.	75	3 600	95			7 125		
					99			7 425	
						103			7 725
Керамзит (гравий керамзитовый) фр.10-20 в МКР (по 0,9 м3)	МКР	1	78	3 200					
					3 400				
						3 600			
Брусчатка (плитка тротуарная) вибропрессованная красно-коричневая "кирпичик" 200x100x80мм	кв.м	9,60	395,52	1 000			9 600		
					1 100			10 560	
	кв.м	13,44	395,52	1 000			13 440		
					1 100			14 784	
					1 200			16 128	
Плита тротуарная 6К7 (500x70 мм) вибропресс., серая	кв.м	10	420	1 300			13 000		
					1 400			14 000	
						1 500			15 000
Поробрик вибропрессованный, красно-коричневый 1000x200x80 мм (45 шт.)	шт.	45	1590	390			17 550		
					420			18 900	
						450			20 250
Поробрик вибропрессованный, серый 1000x200x80 мм (45 шт.)	шт.	45	1590	320			14 400		
					340			15 300	
						400			18 000
Плита дорожная ПДН 6x2 /0,14 (рифлёная)	шт.	1	17	23 600					
					23 990				
						24 300			
Плита дорожная ПДН 6x2 /0,14 (гладкая)	шт.	1	17	23 300					
					23 680				
						24 000			
Бордюрный (бортовой) камень БР 100.30.15 (1 пог.м)	шт.	24	720	550			13 200		
					600			14 400	
						650			15 600

